МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   31.03.2023
г. Краснодар

 №  529

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Всестилевое каратэ

1.  Дергачев Владислав

Романович

Кавказский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Мамоян Д.С.

Дзюдо

2.  Сонов Инал Инусович г. Армавир, ГБУ КК

«СШОР по самбо и

дзюдо»

Министерство

ФК и С КК

Псеунов М.А.

3.  Карагевурян

Александр Артурович

г-к Сочи,

МБУ СШОР №4

ОУ ФК и С МО Воскобоев И.С.

Киокусинкай

4.  Глоова Диана

Рашидовна

Мостовский район,

МБУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО Красюков В.В.

Легкая атлетика

5.  Тарасюк Анна

Юрьевна

г-к Геленджик,

Федерация

ОУ ФК и С МО Шиколенко Н.И.

6.  Кулаков Федор

Сергеевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №2

ОУ образованием

МО

Романов А.В.

7.  Венгржанович

Полина Эдуардовна

г. Новороссийск,

МБУ СШОР

«Атлетика»

ОУ ФК и С МО Анопка А.Е.

8.  Нечаева Ивана

Дмитриевна

Абинский район,

МКУ СШ

«Виктория»

-«- Синюк А.В.,

Левин М.А.

9.  Разумов Константин

Александрович

Белореченский

район, МАУ МО БР

«СШ им. Имгрунта»

-«- Вакарина М.Т.

 2

1 2 3 4 5

10.  Марков Даниил

Романович

Ейский район,

МКОУ ДО СШ №1

ОУ образованием

МО

Антипенко Е.В.

Настольный теннис

11.  Серов Геннадий

Иванович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

настольному

теннису»

Министерство

ФК и С КК

Шакутин С.Е.

12.  Чернышкова Полина

Алексеевна

Славянский район,

МАУ ДО ДЮСШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Черняк В.Г.

Пулевая стрельба

13.  Погосян Анна

Мельсиковна

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по СВС»

Министерство

ФК и С КК

Коверга В.О.

Спортивная борьба

14.  Колода Ярослав

Павлович

г-к Анапа, МБУ

СШОР №1

им. В.И. Лещенко

ОУ ФК и С МО Колода П.П.

15.  Алхотов Арзо

Арбиевич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

спортивной борьбе»

Министерство

ФК и С КК

Степанян Э.Э.,

Туаев Б.З.

16.  Чакерян Андрей

Гарриевич

г-к Сочи, МБУ ДО

«ДЮСШ №10»

ОУ образованием

МО

Тертерян А.А.

17.  Коваленко Сергей

Сергеевич

Гулькевичский

район, МБУ ДО

ДЮСШ №1

-«- Адашинская

А.Н.

Универсальный бой

18.  Амбарцумян Горлеон

Арменович

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Емельянов О.С.

19.  Галстян Самвел

Мкртичович

-«- -«- -«-

20.  Шемякин Александр

Васильевич

г. Краснодар,

Федерация

-«- -«-

Ушу

21.  Сидоренко Анастасия

Владимировна

г-к Сочи, МБУ

СШОР №2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Горзолия Максим

Вадимович

г. Краснодар, МБУ

«СШОР №5»

ОУ ФК и С МО Демерчян А.Р.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

 3

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов